
SYYSMATKA Turkuun ja Ahvenanmaan 
sadonkorjuujuhlille to-ma 17.-21.9.2026 (5pv) 

 
Matkaohjelma: 

To 17.9.26 Lähtö ilmoitetun aikataulun mukaan kohti Turkua. 

Matkalla pidämme virkistäviä kahvi- ja ruokataukoja. 

Majoittuminen Sokos hotel Wiklundiin n. klo 16:00. 

Ilta vapaata aikaa nauttia Turun keskustan palveluista ja nähtävyyksistä. 

 

Pe 18.9.26 Aamiaisen jälkeen klo 8:30 luovutamme huoneet ja lähdemme ajamaan satamaan. 

 Finnlinesin laivavuoro Naantalista Långnäsiin klo 10:00-14:45. 

 Matkan aikana nautimme saaristolaisbuffetista lounaan ruokajuomineen,  

 samalla maisemia ihaillen. 

 Ahvenanmaalla majoittuminen Ålandshotel Pommern. Ilta vapaata aikaa tutustua lähialueeseen. 

 

La 19.9.26 Aamiaisen jälkeen lähdemme tutustumaan Ahvenamaan sadonkorjuutapahtumaan  

 oppaan johdolla. Päivän aikana pääsemme tutustumaan tiloille ja nautimme lounaan 

Smakbyssä. Päiväretkemme klo 10-18:00 jonka jälkeen vapaata aikaa. 

 

 ”Sadonkorjuujuhla on Ahvenanmaan syksyn kohokohta ja Ahvenanmaan ruokakulttuurin moottori 

ja sykkivä sydän. Kolmen ihanan syyspäivän aikana pääset nauttimaan Ahvenanmaan 

maaseudusta rikkaimman sadonkorjuun keskellä, tutustumaan maaseudun elämään, tekemään 

ostoksia suoraan tuottajilta ja syömään fantastisen hyvää ruokaa paikallisista ja sesongin raaka-

aineista. Ei ole sattumaa, että sadonkorjuujuhlien symboli on juuri omena - se on lähes 70 % 

kotimaisista omenoista Ahvenanmaalla!” 

 

Su 20.9.26 Aamiainen ja huoneiden luovutus. Käymme mm. myöhemmin sovituissa kohteissa  

 (aukioloaikojen puitteissa), näköalapaikalla ja kahvilla ennen laivan lähtöä. 

 Finnlinesin laivavuoro Långnäsistä Naantaliin klo 15:30-20:10. 

 Matkan aikana nautimme saaristolaisbuffetista päivällisen ruokajuomineen,  

 samalla maisemia ihaillen. Majoittuminen Turkuun Sokos hotel Kupittaan. 

 

Ma 21.9.26 Aamiainen ja huoneiden luovutus. 

 Lähtö kotimatkalle myöhemmin sovittuna ajankohtana. 

 Saavumme lähtöpaikoille illalla. Matkan aikana pidämme kahvi- ja ruokatauot. 

 

Matkan hinta 575 € / hlö kahden hengen huoneessa majoittuessa (1 hh lisä + 218 €)  

      

Hintaan sis.:       * kuljetus Kuopion Tila-auton tilausajobussilla  

 * majoitus 2 hh majoittuen  

 * aamiainen (4), saaristolaisbuffet (2), lounas (1) 

 * kohteiden opastukset ja pääsymaksut  

 * matkanjohtajan palvelut 

 

Lähtöajat: klo 6:15 Nilsiä, Tokmannin pysäkki 

 klo 6:45 Siilinjärvi, linja-autoasema 

 klo 7:15 Kuopion matkakeskus, tilausajolaituri 9 

 klo 7:30 Pitkälahden ABC 

 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset: 

LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN 

Puh. 017-3686 800 lal.ahonen@eahonen.com 

www.eahonen.com 

Vastuullinen matkanjärjestäjä: Kuopion Tila-Auto Oy (0894/04/mj) 


